2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	____________

	№ ___

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 29.04.2025 № 60 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта на электроснабжение коммунальных объектов»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Колпашевского района от 24.12.2021 № 1520 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Колпашевского района», ходатайством Администрации Новогоренского сельского поселения от 09.04.2025 № 182
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 29.04.2025 № 60 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта на электроснабжение коммунальных объектов» изменение, изложив приложение в следующей редакции:
«Приложение к решению

Думы Колпашевского района

от 29.04.2025 № 60
Объём средств и направление расходования иных межбюджетных трансфертов на электроснабжение коммунальных объектов

	Наименование

муниципального образования
	Объем ИМБТ, руб.
	Направление расходование ИМБТ

	Саровское сельское поселение
	250 000,00
	На оплату услуг по электроснабжению коммунальных объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение»

	Новогоренское сельское поселение
	150 000,00
	На оплату услуг по электроснабжению коммунальных объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Новогоренского сельского поселения»

	Всего
	400 000,00

».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б. Агеев

	_____________И.Г. Токарева